

## Bokslutskommuniké 2009-01-01 - 2009-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AU Holding AB (publ) avger härmed följande bokslutskommuniké för perioden 2009-01-01-2009-12-31.

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 221 704 kkr ( 133 994 ).
- Koncernens rörelseresultat uppgick till 1 419 kkr ( 1 391 ).
- Koncernens periodresultat efter skatt uppgick till 1 013 kkr ( 763 ).

### Nyckeltal för koncernen

	Akkumulerat 2009-12-31	Akkumulerat 2008-12-31
Nettoomsättning, tkr	221 704	133 994
Resultat efter finansiella poster, tkr	1 243	749
Vinstmarginal	0%	1%
Soliditet	47%	54%
Balansomslutning, tkr	35 246	28 919

### Insynspersoners aktieinnehav per 2009-12-31

	Innehav per 2009-01-01 (tusental)	Innehav per 2009-12-31 (tusental)	Kommentar
Darius Stenberg	54 581	54 581	VD, styrelsemedlem
Anders Lindby	0	0	Revisor
Niklas Johansson	0	0	Revisor
Linus Lindgren	145	145	Styrelsemedlem
Rein Metsik	20	0	Styrelsemedlem
Danuta Stenberg	0	0	Styrelseordförande

### Innehåll

	Sida
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Kassaflödesanalys	5
Redovisnings- och värderingsprinciper	6
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Koncernens resultaträkning	Not	Delår 2	Akkumulerat	Delår 2	Akkumulerat
		2009-07-01 -2009-12-31	2009-01-01 -2009-12-31	2008-07-01 -2008-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning		134 946 400	221 704 244	62 412 613	133 993 896
Övriga rörelseintäkter		0	0	25 541	100 252
		<b>134 946 400</b>	<b>221 704 244</b>	<b>62 438 154</b>	<b>134 094 148</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter		-132 951 491	-214 253 715	-57 930 422	-124 666 889
Övriga externa kostnader		-2 307 106	-3 963 045	-2 785 975	-4 685 044
Personalkostnader		-1 134 905	-1 910 709	-1 353 085	-3 165 096
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 285	-157 351	-71 727	-186 251
		<b>-136 479 787</b>	<b>-220 284 820</b>	<b>-62 141 209</b>	<b>-132 703 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 533 387</b>	<b>1 419 424</b>	<b>296 945</b>	<b>1 390 868</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	0	0	-348 578
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 157	10 372	8 241	13 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		234 445	-187 011	-238 002	-306 872
		<b>236 602</b>	<b>-176 639</b>	<b>-229 761</b>	<b>-642 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 296 785</b>	<b>1 242 785</b>	<b>67 184</b>	<b>748 642</b>
Aktuell skatt		433 677	-229 315	41 658	0
Förändring uppskjuten skatt		0	0	0	14 800
<b>Periodens resultat</b>		<b>-863 108</b>	<b>1 013 470</b>	<b>108 842</b>	<b>763 442</b>
Resultat per aktie		-0,01	0,01	0,00	0,01

## Koncernens balansräkning

	Not	2009-12-31	2008-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar		8 541	12 193
		<b>8 541</b>	<b>12 193</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		1 384 631	1 555 849
		<b>1 384 631</b>	<b>1 555 849</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		22 250	22 250
Fordringar närstående bolag		1 628 339	0
		<b>1 650 589</b>	<b>22 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 043 761</b>	<b>1 590 292</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Varulager m.m.		23 639 822	15 381 884
Förskott till leverantör		0	575 580
		<b>23 639 822</b>	<b>15 957 464</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 324 132	1 811 150
Fordringar hos närstående bolag		668 597	5 973 261
Förskott till kunder		1 300 000	0
Skattefordringar		25 663	219 318
Övriga fordringar		305 078	151 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 976 080	582 957
		<b>6 599 550</b>	<b>8 737 970</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>1 962 721</b>	<b>2 632 871</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 202 093</b>	<b>27 328 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 245 854</b>	<b>28 918 597</b>

## Koncernens balansräkning

	Not	2009-12-31	2008-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
	1		
Aktiekapital (145 420 875 aktier)		1 454 209	1 454 209
Uppskrivningsfond		3 948 000	3 948 000
Balanserat resultat		10 101 810	9 525 258
Periodens resultat		1 013 470	763 442
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 517 489</b>	<b>15 690 909</b>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för skatter		0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		0	814 740
Checkräkningskredit		3 912 835	1 356 914
		<b>3 912 835</b>	<b>2 171 654</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Metallkonton		4 448 144	3 594 494
Förskott från kunder		0	3 151 305
Leverantörsskulder		3 894 867	105 409
Skulder till närstående företag		1 717 160	232 500
Aktuella skatteskulder		36 495	97 891
Övriga skulder		4 260 727	2 857 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 137	1 017 065
		<b>14 815 530</b>	<b>11 056 034</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 245 854</b>	<b>28 918 597</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

Not	2009-01-01 -2009-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	1 419 424	938 025
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Resultat från övriga tillgångar	0	348 578
Avskrivningar	157 351	186 251
	<b>1 576 775</b>	<b>1 472 854</b>
Erhållen ränta	10 372	13 224
Erlagd ränta	-187 011	-306 872
Betald inkomstskatt	-229 315	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>1 170 821</b>	<b>1 179 206</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning/minskning av varulager	-7 682 358	-3 602 507
Ökning/minskning av fordringar	510 081	-813 152
Ökning/minskning av leverantörsskulder	3 789 458	-1 140 093
Ökning/minskning av övriga korta skulder	-29 962	4 172 612
Förändring uppskjuten skatt	0	-14 800
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 241 960</b>	<b>-218 734</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	101 490
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-12 193
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-194 796	-776 817
Försäljning av inventarier	0	555 985
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-194 796</b>	<b>-131 535</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nettoförändring av lån	-814 740	-406 018
Förändring av checkräkningskredit	2 555 921	1 322 946
Omräkningsdifferenser	25 425	-377 645
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 766 606</b>	<b>539 283</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-670 150</b>	<b>189 014</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>2 632 871</b>	<b>2 443 857</b>
Likvida medel avyttrad verksamhet	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 962 721</b>	<b>2 632 871</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänt

AU Holding AB upprättar de finansiella rapporterna i enlighet med Årsredovisninglagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR1:00 och med tillämpning av förvärvsmetoden.

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilket moderföretaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50% av rösterna samt intresseföretag i vilket moderföretaget äger aktier motsvarande minst 20% av rösterna men mindre än 50%.

Bolagets styrelse har under 2009 beslutat att övergå från IFRS till Redovisningsrådets rekommendation RR1:00 vad gäller upprättande av koncernredovisningen. Analyser av eventuella effekter på koncernredovisning har genomförts. Bedömningen är att bytet av redovisningsprincip ej föranlett någon effekt på de ingående balanserna.

### Noter

#### Not 1 Eget kapital

##### Koncernen

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserade vinstmedel</b>	<b>Emissions kostnader</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
Belopp vid årets ingång	1 454 209	3 948 000	10 521 950	-189 898	0	15 734 261
Omräkningsdifferens	0	0	-230 242	0	0	-230 242
Förskjutning mellan bundna och fria reserver	0	0	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	1 013 470	1 013 470
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 454 209</b>	<b>3 948 000</b>	<b>10 291 708</b>	<b>-189 898</b>	<b>1 013 470</b>	<b>16 517 489</b>

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Årsredovisningen beräknas bli färdigställd i maj månad varefter den kommer vara tillgänglig via bolagets hemsida och via Aktietorget hemsida.

Ordinarie årsstämma beräknas hållas i juni månad. Styrelsens förslag till vinstdisposition kommer vara att balanserade vinstmedel överföres i ny räkning.

Kommande rapporttillfällen

Kvartalsredogörelse jan - mars publiceras den 28 maj 2010

Delårsrapporten jan - jun publiceras den 31 augusti 2010